

VIDEO 4 ApS under frivillig likvidation

Strandvejen 171, 2
2900 Hellerup
CVR-nr. 35479066

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Phillip Søren Thorsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIDEO 4 ApS under frivillig likvidation
Strandvejen 171, 2
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35479066
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Philip Søren Thorsen, Likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejerne har planlagt at likvidere selskabet i løbet af 2018. Den anvendte regnskabspraksis viser, at regnskabet er aflagt efter realisationsprincippet, således at indregning, måling, klassifikation og opstilling af regnskabsposter mv. er sket under hensyntagen til, at selskabets aktiver og forpligtelser realiseres.

Årets resultat udviser et underskud på 471 t.kr. mod et underskud på 1.888 t.kr. sidste år, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Det norske moderselskab har delvist eftergivet dets tilgodehavende, så selskabet kan likvideres som solvent selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	179
Andre driftsindtægter		0	126
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		0	(228)
Andre eksterne omkostninger		<u>(471.250)</u>	<u>(269)</u>
Bruttoresultat		(471.250)	(192)
Personaleomkostninger	1	0	(1.021)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(480)</u>
Driftsresultat		(471.250)	(1.693)
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(74)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(471.324)	(1.690)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(198)</u>
Årets resultat		(471.324)	(1.888)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(471.324)</u>	<u>(1.888)</u>
		(471.324)	(1.888)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>98</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>98</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	107
Andre tilgodehavender		<u>69.740</u>	<u>32</u>
Tilgodehavender		<u>69.740</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger		<u>62.983</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>132.723</u>	<u>174</u>
Aktiver		<u>132.723</u>	<u>272</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	160.000	160
Overført overskud eller underskud	<u>(160.000)</u>	<u>(2.029)</u>
Egenkapital	<u>0</u>	<u>(1.869)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>82.723</u>	<u>2.119</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>132.723</u>	<u>2.141</u>
Gældsforpligtelser	<u>132.723</u>	<u>2.141</u>
Passiver	<u>132.723</u>	<u>272</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	160.000	(2.028.724)	(1.868.724)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.340.048	2.340.048
Årets resultat	0	(471.324)	(471.324)
Egenkapital ultimo	160.000	(160.000)	0

Øvrige egenkapitalposter består af eftergivelse af gæld til moderselskabet.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	982
Pensioner	0	35
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Andre personaleomkostninger	0	1
	0	1.021
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	100
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	375
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	5
	0	480
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	198
	0	198
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		700.000
Kostpris ultimo		700.000
Af- og nedskrivninger primo		(700.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(700.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>14.663</u>
Kostpris ultimo	<u>14.663</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(14.663)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(14.663)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
